★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」

８月４日（土）に待望のアルティメットブースター２種同時発売！

2018年8月3日（金）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は「フューチャーカード 神バディファイ
ト」より、アルティメットブースター第１弾・第２弾を８月４日（土）に２種同時発売する旨をご案内申し上げます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

８月４日（土）アルティメットブースター２種同時発売！
１パックに必ずガチレア以上１枚とレア２枚を封入の超豪華仕様！

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも
力を入れています。

神バディファイト アルティメットブースター第1弾

「スーパーヒーロー大戦Ω 来たぞ！ボクらのコスモマン」

1パックカード7枚入り 300円＋税
【収録ワールド】ヒーローW
【内容】全68種
プレミアムレア：2種/バディレア：2種/
究極レア：4種/超ガチレア：6種/
ガチレア：12種/レア：18種/上：24種/
1パックに必ずガチレア以上1枚と
レア２枚を封入！

アニメキャスト箔押しサインカードを
「プレミアムレア」として2種収録！

奈々菜 イオン役
尾崎 由香さん

世界 マモル役
花江 夏樹さん

アニメキャスト箔押しサインカードを
「プレミアムレア」として2種収録！

神子野 ミコ役
伊藤 彩沙さん

夢語 メル役
早見 沙織さん

ヒーローWのみを収録した商品が今年も登場！
このパックだけでアニメ登場キャラクター、マモルのバディ、
「銀河超人 コスモマン」のデッキが構築できます！
その他にも、空を舞う美しい少女達が戦う「機空隊」デッキ、
建物が変形する熱いロボット達が主役の「バトルビルディング」
デッキが新たに登場！
既存テーマの強化カードもあり、これから始める方だけてはな
く、既存のユーザーにも満足していただける商品です！

神バディファイトアルティメットブースター第2弾
「ミラクルファイターズ～ふたりはミコ＆メル～」

可愛く、カッコイイ人型モンスターが集合した、今までのバ
ディファイトには無かった特殊パックが登場！
アニメに登場する新キャラクター、ミコが扱うカタナWの
「電神」モンスターは日本神話の神々が美しく、カッコイイ
モンスターとなって登場！
メルが扱うダンジョンWは、様々な「童話」から可愛いモン
スターが登場し、ファイトを華やかに盛り上げます！
既存テーマの強化カードもあり、これから始める方だけては
なく、既存のユーザーにも満足していただける商品です！

1パックカード7枚入り 300円＋税
【収録ワールド】カタナW、ダンジョンW
【内容】全68種
プレミアムレア：2種/バディレア：2種/
究極レア：4種/超ガチレア：6種/
ガチレア：12種/レア：18種/上：24種/
1パックに必ずガチレア以上1枚と
レア２枚を封入！

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1